珠海2011年第二期会计从业无纸化及电算化考试报名通知 会

计从业资格证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E7_8F_A0_

E6_B5_B72011_c42_648609.htm 关于公布2011年第二期会计从

业资格无纸化考试和初级会计电算化考试时间的通知 各考生

： 2011年第二期会计从业资格无纸化考试和初级会计电算化

考试时间安排如下： 一、第二期会计从业资格无纸化考试：

网上报名时间为2011年5月14日至22日； 现场确认时间为2011

年5月23日至27日； 打印准考证时间为2011年6月20日至24日

； 考试时间为2011年6月25日至26日。 二、第二期初级会计电

算化考试： 网上报名时间为2011年5月14日至22日； 现场确认

时间为2011年5月23日至27日； 打印准考证时间为2011年7月4

日至8日； 考试时间为2011年7月9日至10日。 特此通知。 注

：如有特殊原因需更改考试时间，具体时间将另行公布。

二O一一年三月十七日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com